
Verkeersbesluit elektrische laadpaal de

Akker in Holten

Het college van burgemeester en wethouders

Overwegingen ten aanzien van het besluit

gezien de aanvragen van Allego B.V. voor het aanwijzen van een gereserveerde parkeerplaats ten

behoeve van het opladen van elektrische voertuigen op het parkeerterrein bij de huizen aan de Akker

met nummer 41 tot en met 47 Holten;

dat de aanvraag past in het gemeentelijk beleid om het gebruik van elektrische voertuigen te faciliteren

door middel van het reserveren van parkeergelegenheid waar oplaadpalen geplaatst kunnen worden;

dat het parkeerterrein aan de Akker  in Holten in beheer en onderhoud is bij de gemeente Rijssen-Holten;

gelet op de Wegenverkeerswet 1994 en het Besluit inzake Administratieve Bepalingen voor het

Wegverkeer (BABW);

BESLUIT

door plaatsing van bord model E8 van bijlage 1 van het RVV 1990, met een onderbord voorzien van de

tekst “opladen elektrische voertuigen” één parkeerplaats aan de Akker in Holten te reserveren voor het

opladen van elektrische voertuigen.

Rijssen, 18 november 2019

College van burgemeeester en wethouders

Namens deze,

J.L. Scheper

Medewerker Ruimte Toezicht en Ondersteuning

Mededelingen

Bezwaar- of beroepsclausule
Iedere belanghebbende kan binnen zes weken na de bekendmaking van dit besluit een bezwaarschrift
indienen bij burgemeester en wethouders, Postbus 244, 7460 AE Rijssen.

Nr. 63873

STAATSCOURANT 20 november

2019

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2019 nr. 63873 20 november 20191


